教 私 第 ３ ９ ７ ３ 号

令 和 ３ 年 ３ 月 3 0日

関係私立幼稚園設置者 様

                         大阪府教育庁私学課長

令和２年度大阪府私立幼稚園経常費補助金の使途内訳について（通知）

 標記補助金については、消費税法上「特定収入」となりますが、その使途を明

らかにした文書が必要な法人（必要の有無については、法人の経理ご担当者等に

ご確認ください）におかれましては、別紙依頼書をご用意のうえ、下記のとおり

ご提出いただきますようお願いいたします。

【１】令和３年度基礎資料の提出が必要な幼稚園（私学助成を受ける幼稚園）

 基礎資料の受付時（５月または６月予定）に受付担当者へ依頼書をご提出ください。

 その場で、特定収入の使途を明らかにした文書をお渡しいたします。

 なお、基礎資料受付より前に文書が必要な法人は、次の【２】に従ってください。

【２】令和３年度基礎資料の提出が不要な幼稚園（私学助成を受ける幼稚園以外）

以下のとおり、私学課幼稚園振興グループあて依頼書をご提出ください。

５月中を目処に、特定収入の使途を明らかにした文書を返送いたします。

 ・提出方法：郵送（必ず、定型の返信用封筒を同封してください。）

 ・提出期限：令和３年４月 23日（金） 必着

（提出先）

〒540-8570

大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府庁新別館南館 10階

大阪府教育庁 私学課 幼稚園振興グループ

TEL 06－6210－9273